

ERIK ERIKSEN 1 ApS

Lundehusvej 25
9530 Støvring

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/10/2021

Erik Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK ERIKSEN 1 ApS
Lundehusvej 25
9530 Støvring

CVR-nr: 31775248
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig mindre tilfredsstillende, idet ejendommen i Hobro ikke har været udlejet i perioden

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forventet udvikling

Der forventes et noget bedre resultat i næste regnskabsperiode

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.927	151.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.456	-73.696
Øvrige finansielle omkostninger		-147.130	-163.828
Skat af årets resultat		-33.168	-16.787
Årets resultat		-124.827	-102.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-124.737	-102.808

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.075.099	6.144.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.140	4.860
Materielle anlægsaktiver i alt		6.079.239	6.149.695
Anlægsaktiver i alt		6.079.239	6.149.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.500
Andre tilgodehavender		0	204.084
Tilgodehavender i alt		0	211.584
Likvide beholdninger		20.978	13.116
Omsætningsaktiver i alt		20.978	211.584
AKTIVER I ALT		6.100.217	6.361.279

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		991.654	991.654
Overført resultat		-1.230.365	-1.105.538
Egenkapital i alt		-113.711	11.116
Hensættelse til udskudt skat		130.881	97.713
Andre hensatte forpligtelser		0	198.468
Hensatte forpligtelser i alt		130.881	296.181
Gæld til banker		5.234.832	5.503.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		774.686	477.378
Deposita		57.000	49.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.066.518	6.030.325
Gæld til banker		0	12.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	154
Skyldig moms og afgifter		16.529	5.097
Periodeafgrænsningsposter			6.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.529	23.657
Gældsforpligtelser i alt		6.083.047	6.053.982
PASSIVER I ALT		6.100.217	6.361.279

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret